ueluo mortui. rēndens a
gelus dicit mulieribus. n
inere uos. scio enim quod ibi
uia factis ē queritis. nō
sumerat enim sicut dixi
te et uidete locum. ubi pos
tat dorminis. **E**cce enim
medisaplis eius quia s
Et ecce pcedet uos in gati
cum uidebitis. ecce pcedat